
VYPRÁVĚJ SVŮJ PŘÍBĚH



To jsem já, vím co chci.
1) Co znám ze školy?

2) Co mne baví?

3) O co se zajímám?

4) Co jsem poznal na odborné praxi?

5) Co bylo mým cílem, když jsem chodil (chodím) do školy?

6) Co chci, aby bylo mým cílem až školu opustím?

7) Naučil jsem se na odborné praxi to, co budu potřebovat?

8) Zkusil jsem si během školní docházky vydělat peníze brigádou?

9) Jak si představuji svoji budoucí práci (zaměstnání)?

10) Jaké vlastnosti mám pro své budoucí pracovní uplatnění?

11) Jaké vlastnosti potřebuji? Co pro to chci udělat?

12) Moje silné a slabé stránky, jaké jsou? Co umím nejlépe?

13) SWOT analýza a sebereflexe, co je to za slova? 



To jsem já, moje prezentace.
1) Jak napíšu své CV?

2) Kdo mi poradí? Ptám se. Formuluji otázky s jasným cílem.

3) Prostředí, které mi pomáhá? Orientace v místním prostředí. 

4) Kde vyhledám nabídky na práci? Koho se mohu zeptat? Kam mám jít? 

5) Komunikuji a představuji se (příklady, animace). Sociální sítě (inzerce).

6) Etický kodex chování a estetické vnímání (příklady, animace).

7) Kamarádi, přátelé, spolupracovníci, kolegové a pracovní rytmus.

8) Nápady tvoří nápady. Networking. Burza práce.

9) Tuto práci jsem si vybral (a). Zkušenosti.

10) Sebedůvěra. Zodpovědnost. 

11) Finanční gramotnost. Úspory a dluhy. Mám šetřit? Radost a dárky.

12) Největší investice je mé vzdělání (proces celoživotního vzdělávání).

13) Na cestě k úspěchu. Co je to úspěch? Proč potřebuji úspěch? 



Jak se plní sny?

Vyprávěj svůj příběh
Otázky a odpovědi 



Děkuji       Děkuji za pozornost

PhDr.Vendulka RAYMOVÁ

+420 739356856, 
raymova@bohemiaeuplanners.eu

www. bohemiaeuplanners.eu

ODLÉTÁME *za dva týdny         

mailto:raymova@bohemiaeuplanners.eu

